





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	V Oblouku č.p. 114, 25101 Čestlice


		

		
			V Oblouku č.p. 114, 25101 Čestlice

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				ARC Integrity s.r.o.
 —
				IČ: 25783700 —
				Datová schránka: nu3m3jx
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AREALS Kutná Hora s.r.o.
 —
				IČ: 06014071 —
				Datová schránka: cxdhcqe
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Culinavita s.r.o.
 —
				IČ: 19184859 —
				Datová schránka: jkh3nb5
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FF Fire Food Prague s.r.o.
 —
				IČ: 09965688 —
				Datová schránka: 393afsj
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FRUTIKO international s.r.o.
 —
				IČ: 24261831 —
				Datová schránka: 4sgjnjr
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Maxime Poirier SARL
 —
				IČ: 15889807 —
				Datová schránka: ptaknei
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TAREST CARE s.r.o.
 —
				IČ: 24821306 —
				Datová schránka: ezkz8zh
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 114, 25101 Čestlice - Čestlice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Business Center Čestlice s.r.o.
 —
				IČ: 05532051 —
				Datová schránka: h3c5r8b
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 115, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Instalace Havlíček s.r.o.
 —
				IČ: 04583761 —
				Datová schránka: 72ncg7b
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 115, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				HUBTEX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28225601 —
				Datová schránka: uy8a3y7
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 104, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ek robotics s.r.o.
 —
				IČ: 45789436 —
				Datová schránka: gi9272n
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 104, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				I.S.R. racing s.r.o.
 —
				IČ: 28491041 —
				Datová schránka: 3crv4rx
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 121, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				auto I.S.R. a.s.
 —
				IČ: 25636405 —
				Datová schránka: thytqji
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 121, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FLOW - Základní umělecká škola a Středisko volného času
 —
				IČ: 05825423 —
				Datová schránka: nifq6ah
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Středisko volného času Kroužky pro děti ČR
 —
				IČ: 03691381 —
				Datová schránka: u788ksp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Fenix Eastern Europe, organizační složka
 —
				IČ: 02397145 —
				Datová schránka: yfw8bz9
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Jílové Development s.r.o.
 —
				IČ: 19480121 —
				Datová schránka: 6ggqye2
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OPT NET s.r.o.
 —
				IČ: 04175018 —
				Datová schránka: vie5p58
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OPT Play s.r.o.
 —
				IČ: 04289633 —
				Datová schránka: p9n7ebh
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OPT a.s.
 —
				IČ: 26449463 —
				Datová schránka: kgsfhy6
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OPTREAL, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25098420 —
				Datová schránka: zhqrkv8
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				RAROMA real s.r.o.
 —
				IČ: 08154317 —
				Datová schránka: wxr5ckf
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Čejetice, a.s.
 —
				IČ: 27888631 —
				Datová schránka: xrndjup
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Čestlice Development s.r.o.
 —
				IČ: 05664713 —
				Datová schránka: 4up9r4t
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				F TRUCKS a.s.
 —
				IČ: 06582001 —
				Datová schránka: muyuurf
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 731, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Dream bedroom interiors s.r.o.
 —
				IČ: 14293145 —
				Datová schránka: x5bhd6j
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 800, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				RESIDENZA KLER s.r.o.
 —
				IČ: 01943421 —
				Datová schránka: ksuxi53
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 800, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				TOSCA INTERIER spol. s r.o.
 —
				IČ: 26188058 —
				Datová schránka: p947wch
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 800, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				CZECH CORVETTE CLUB z.s.
 —
				IČ: 26583852 —
				Datová schránka: kunwzaf
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Centrum s.r.o.
 —
				IČ: 25114832 —
				Datová schránka: tderm2m
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 03372456 —
				Datová schránka: trknmpk
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Průhonice s.r.o.
 —
				IČ: 25113429 —
				Datová schránka: wkqvtrw
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				YUKI s.r.o.
 —
				IČ: 26763508 —
				Datová schránka: f75cg96
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				DELMART s.r.o.
 —
				IČ: 02656604 —
				Datová schránka: 5uqc5wk
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				M & M H o l d i n g, a.s.
 —
				IČ: 25659014 —
				Datová schránka: mfbcsyj
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				APO GEMINI a.s.
 —
				IČ: 07175957 —
				Datová schránka: 73f99qt
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				CASTOR CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 63495619 —
				Datová schránka: jciu6nu
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GEMINI oční klinika a.s.
 —
				IČ: 26906295 —
				Datová schránka: jebd8uf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				POLLUX NOVA a.s.
 —
				IČ: 09052526 —
				Datová schránka: vxwv6y8
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Stosta Brno a.s.
 —
				IČ: 27759458 —
				Datová schránka: t2fee7u
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Stosta Nový Jičín a.s.
 —
				IČ: 19337604 —
				Datová schránka: nqad55a
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Stosta reality a.s.
 —
				IČ: 26966263 —
				Datová schránka: wcmggrp
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Stosta České Budějovice a.s.
 —
				IČ: 19341075 —
				Datová schránka: da9euqi
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Life & Events s.r.o.
 —
				IČ: 03466442 —
				Datová schránka: jr2qsm9
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 728, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Spolek obchodní a zábavní zóna Čestlice
 —
				IČ: 03574148 —
				Datová schránka: 6iz6u63
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 138, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				LN Property Alfa s.r.o.
 —
				IČ: 19448724 —
				Datová schránka: 36dnkh5
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LN Property Beta s.r.o.
 —
				IČ: 19448899 —
				Datová schránka: wh8nkiq
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LN Property s.r.o.
 —
				IČ: 07377304 —
				Datová schránka: zwih7we
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				SLAVEX Industrial Filters, s.r.o.
 —
				IČ: 64943763 —
				Datová schránka: 5du8axf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 936, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				UNICARE ASSISTANCE SERVICES, s.r.o.
 —
				IČ: 26433915 —
				Datová schránka: ey6853i
					—
					Sídlo společnosti: Kosatcová 420, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ABH technik s.r.o.
 —
				IČ: 04931025 —
				Datová schránka: t5ys3ud
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				HOTEL BERG s.r.o.
 —
				IČ: 28695712 —
				Datová schránka: 7vfseek
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				MARTIN INTERAMERICANA s.r.o.
 —
				IČ: 62967029 —
				Datová schránka: 9b954nz
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 441, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ORION PRAHA-SVÍTIDLA spol. s r.o.
 —
				IČ: 48293610 —
				Datová schránka: 42c6w5r
					—
					Sídlo společnosti: Uhříněveská 581, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Czech & Slovak Club Alpbach z.s.
 —
				IČ: 06658784 —
				Datová schránka: shehf32
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 426, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ERDA HOLDINGS s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49621181 —
				Datová schránka: v4a4f3m
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 426, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GRANITE House a.s.
 —
				IČ: 09867147 —
				Datová schránka: 2du37e2
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 122, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				HYACINTUS a.s.
 —
				IČ: 09821350 —
				Datová schránka: 2g8zcbm
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 122, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LUSY, spol.s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 47534931 —
				Datová schránka: uxnjd5m
					—
					Sídlo společnosti: Narcisová 428, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				S K A R T  spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63990750 —
				Datová schránka: tkmwaiz
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 451, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				sense brand consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27685080 —
				Datová schránka: sswzrr9
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 451, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ZO UZO Makro Průhonice
 —
				IČ: 07510799 —
				Datová schránka: qyniigx
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 102, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Hilti ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 41693132 —
				Datová schránka: bxvabd4
					—
					Sídlo společnosti: Uhříněveská 734, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				holidayhomes.cz s.r.o.
 —
				IČ: 03240088 —
				Datová schránka: d6wk8vz
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla I. 716, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				krystalová voda s.r.o.
 —
				IČ: 03233430 —
				Datová schránka: ctkk5w3
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla I. 716, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				DOJA spol. s r.o.
 —
				IČ: 62300083 —
				Datová schránka: jknzdjv
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Sareha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 03990494 —
				Datová schránka: 7dq2mze
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BVO.CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 27148602 —
				Datová schránka: pd9s9xd
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 335, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Hyacint s.r.o.
 —
				IČ: 26447274 —
				Datová schránka: aaxa6za
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 114, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GREEN MONT s.r.o.
 —
				IČ: 24295060 —
				Datová schránka: fyjcnif
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 814, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				"Česká pokerová liga"
 —
				IČ: 26568730 —
				Datová schránka: 229hcx7
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 365, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				TABYSCOM s.r.o.
 —
				IČ: 02658046 —
				Datová schránka: 9azds3b
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 508, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Centrum klientských změn a.s.
 —
				IČ: 28432983 —
				Datová schránka: 7fbdcia
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Centrum kuchyní s.r.o.
 —
				IČ: 09594329 —
				Datová schránka: tsvnaw4
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Classic Praha CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27637603 —
				Datová schránka: u89v2n5
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DR studio CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 02779862 —
				Datová schránka: x9ne8s3
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Goldensilver s.r.o.
 —
				IČ: 27155935 —
				Datová schránka: f4w8p8m
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kingsbridge Concept s.r.o.
 —
				IČ: 26757371 —
				Datová schránka: 485p4ux
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				MP2 Praga s.r.o.
 —
				IČ: 01744933 —
				Datová schránka: yv4vhim
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OBLAX s.r.o.
 —
				IČ: 03998037 —
				Datová schránka: imr3kzh
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Oasis Estate s.r.o.
 —
				IČ: 27167704 —
				Datová schránka: 9myqvbe
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Silvergreen s.r.o.
 —
				IČ: 27145557 —
				Datová schránka: 55dvgwx
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Atelier Střechy s.r.o.
 —
				IČ: 02768917 —
				Datová schránka: nm4ezw6
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 100, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Fylit s.r.o.
 —
				IČ: 13992759 —
				Datová schránka: verugz6
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 100, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				NSQ s.r.o.
 —
				IČ: 24823911 —
				Datová schránka: nvazqj8
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 100, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				STŘECHY VRŇATA & ŽÁČIK s.r.o.
 —
				IČ: 27632580 —
				Datová schránka: jbz436z
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 100, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				KNAP HOLDING, SE
 —
				IČ: 29142954 —
				Datová schránka: 7zyn7kx
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 137, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				KNAP Praha, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 02272407 —
				Datová schránka: 7i54agz
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 137, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Malvasier s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 02073579 —
				Datová schránka: bbpzqn5
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 137, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PK Project Cars s.r.o.
 —
				IČ: 07964668 —
				Datová schránka: 2exxxz6
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 915, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Imobilia Kik s.r.o.
 —
				IČ: 27114651 —
				Datová schránka: gcibqiq
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XL Brno Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766983 —
				Datová schránka: t93jhs7
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XL Pilsen Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766860 —
				Datová schránka: zv8jhrp
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XLCZ Properties s.r.o.
 —
				IČ: 28451040 —
				Datová schránka: 69gqxdi
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FM holding s.r.o.
 —
				IČ: 06646247 —
				Datová schránka: 4r7v4y7
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla 714, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PF Consulting 2020 s.r.o.
 —
				IČ: 08897409 —
				Datová schránka: w3rpsmk
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla 714, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				VFR Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 05805091 —
				Datová schránka: zk3cidk
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla 714, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
 —
				IČ: 61055239 —
				Datová schránka: 269a73a
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DR interier s.r.o.
 —
				IČ: 02230364 —
				Datová schránka: 7b84nd6
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 115, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JDIP s.r.o.
 —
				IČ: 05040698 —
				Datová schránka: xnzvymj
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 833, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Bestone Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 49286021 —
				Datová schránka: ywf4m6d
					—
					Sídlo společnosti: Miloše Deyla 879, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Financial Technology Company CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27422976 —
				Datová schránka: iz86cm4
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 939, 25243 Průhonice - Průhonice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		V Oblouku č.p. 129, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 128, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 578, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 266, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 599, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 136, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 729, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 727, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 573, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1082, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 137, 25101 Čestlice
	U Křížku č.p. 574, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1084, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 594, 25243 Průhonice
	Uhříněveská č.p. 850, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1081, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 377, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 998, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 132, 25243 Průhonice


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Instalace Havlíček s.r.o.
 —
				IČ: 04583761 —
				Datová schránka: 72ncg7b
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 115, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ek robotics s.r.o.
 —
				IČ: 45789436 —
				Datová schránka: gi9272n
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 104, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				auto I.S.R. a.s.
 —
				IČ: 25636405 —
				Datová schránka: thytqji
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 121, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Čestlice Development s.r.o.
 —
				IČ: 05664713 —
				Datová schránka: 4up9r4t
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				F TRUCKS a.s.
 —
				IČ: 06582001 —
				Datová schránka: muyuurf
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 731, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Dream bedroom interiors s.r.o.
 —
				IČ: 14293145 —
				Datová schránka: x5bhd6j
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 800, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				DELMART s.r.o.
 —
				IČ: 02656604 —
				Datová schránka: 5uqc5wk
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				GEMINI oční klinika a.s.
 —
				IČ: 26906295 —
				Datová schránka: jebd8uf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Life & Events s.r.o.
 —
				IČ: 03466442 —
				Datová schránka: jr2qsm9
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 728, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				SLAVEX Industrial Filters, s.r.o.
 —
				IČ: 64943763 —
				Datová schránka: 5du8axf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 936, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				HOTEL BERG s.r.o.
 —
				IČ: 28695712 —
				Datová schránka: 7vfseek
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ORION PRAHA-SVÍTIDLA spol. s r.o.
 —
				IČ: 48293610 —
				Datová schránka: 42c6w5r
					—
					Sídlo společnosti: Uhříněveská 581, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GRANITE House a.s.
 —
				IČ: 09867147 —
				Datová schránka: 2du37e2
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 122, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				sense brand consulting s.r.o.
 —
				IČ: 27685080 —
				Datová schránka: sswzrr9
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 451, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Sareha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 03990494 —
				Datová schránka: 7dq2mze
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BVO.CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 27148602 —
				Datová schránka: pd9s9xd
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 335, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Hyacint s.r.o.
 —
				IČ: 26447274 —
				Datová schránka: aaxa6za
					—
					Sídlo společnosti: Hyacintová 114, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GREEN MONT s.r.o.
 —
				IČ: 24295060 —
				Datová schránka: fyjcnif
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 814, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Fylit s.r.o.
 —
				IČ: 13992759 —
				Datová schránka: verugz6
					—
					Sídlo společnosti: Tulipánová 100, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PK Project Cars s.r.o.
 —
				IČ: 07964668 —
				Datová schránka: 2exxxz6
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 915, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JDIP s.r.o.
 —
				IČ: 05040698 —
				Datová schránka: xnzvymj
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 833, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Financial Technology Company CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27422976 —
				Datová schránka: iz86cm4
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 939, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Amigo Restaurant s.r.o.
 —
				IČ: 06713114 —
				Datová schránka: saqycrx
					—
					Sídlo společnosti: Uhříněveská 364, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Aster Production s.r.o.
 —
				IČ: 05628164 —
				Datová schránka: evg8cxf
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 589, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Matouš Hydroponie s.r.o.
 —
				IČ: 47534206 —
				Datová schránka: ip6kiiy
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 392, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				TOYOTA TSUSHO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 45801924 —
				Datová schránka: zin7xzq
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 105, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				CENTRUM ELIA s.r.o.
 —
				IČ: 24147231 —
				Datová schránka: d6a5jw5
					—
					Sídlo společnosti: K Čestlicům 159, 10400 Praha 10 - Křeslice
			
	
				DILOS Czech s.r.o.
 —
				IČ: 25881931 —
				Datová schránka: qm8y2bz
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 982, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				MP Entertainment s.r.o.
 —
				IČ: 09191836 —
				Datová schránka: ih675p8
					—
					Sídlo společnosti: Dobřejovická 385, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				MUCOS Pharma CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 18630138 —
				Datová schránka: w2jn4yv
					—
					Sídlo společnosti: Uhříněveská 448, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				U SLEPIČEK s.r.o.
 —
				IČ: 26443848 —
				Datová schránka: 8jes3n4
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 89, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Blueverse s.r.o.
 —
				IČ: 24147648 —
				Datová schránka: i634y4g
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 91, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Javorová 606, s.r.o.
 —
				IČ: 09435247 —
				Datová schránka: qbahda9
					—
					Sídlo společnosti: Javorová 606, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Zelberg s.r.o.
 —
				IČ: 07461747 —
				Datová schránka: wwvjutj
					—
					Sídlo společnosti: Říčanská 450, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BLUETUNING  s.r.o.
 —
				IČ: 27399818 —
				Datová schránka: eg3r35j
					—
					Sídlo společnosti: Javorová 605, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				NES PRODUKCE s.r.o.
 —
				IČ: 05338743 —
				Datová schránka: hgt2ach
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 846, 25243 Průhonice - Průhonice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		V Oblouku č.p. 104, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 115, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 121, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 128, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 129, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 266, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 578, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 282, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 292, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 296, 25101 Čestlice
	Slepá č.p. 144, 25101 Čestlice
	Slepá č.p. 149, 25101 Čestlice
	Slepá č.p. 167, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 298, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 307, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 309, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 310, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 313, 25101 Čestlice
	Součkova č.p. 341, 25101 Čestlice
	Staré Rybníky č.p. 295, 25101 Čestlice
	Staré Rybníky č.p. 304, 25101 Čestlice
	Staré Rybníky č.p. 311, 25101 Čestlice
	Staré Rybníky č.p. 324, 25101 Čestlice
	U Makra č.p. 102, 25101 Čestlice
	U Makra č.p. 123, 25101 Čestlice
	U Makra č.p. 130, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 43, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 146, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 162, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 163, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 207, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 232, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 246, 25101 Čestlice
	V Zahradách č.p. 252, 25101 Čestlice
	Vačkářova č.p. 300, 25101 Čestlice
	Velká ulička ev. č. 2, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 165, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 182, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 145, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 152, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 157, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 185, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 192, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 205, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 87, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 89, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Polipsy č.p. 81, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 82, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 83, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 84, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 85, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 86, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 87, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 88, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 89, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 90, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1004, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1005, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1007, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1008, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1009, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1010, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1018, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1019, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1020, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1041, 28522 Polipsy, Čestín
	Cetechovice č.p. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 9, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 10, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 11, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 12, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 13, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		V Oblouku č.p. 114, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 115, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 104, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 121, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 129, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 128, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 578, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 329, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 266, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 266, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 599, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 731, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 800, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 136, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 729, 25243 Průhonice
	U Pyramidy č.p. 721, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 727, 25243 Průhonice
	U Makra č.p. 123, 25101 Čestlice
	U Křížku č.p. 572, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 573, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 728, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1082, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 138, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 137, 25101 Čestlice
	U Křížku č.p. 574, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1084, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 594, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 571, 25243 Průhonice
	Uhříněveská č.p. 850, 25243 Průhonice


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Obchodní č.p. 329, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 266, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 599, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 731, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 800, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 136, 25101 Čestlice
	V Oblouku č.p. 729, 25243 Průhonice
	U Pyramidy č.p. 721, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 727, 25243 Průhonice
	U Makra č.p. 123, 25101 Čestlice
	U Křížku č.p. 572, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 573, 25243 Průhonice
	V Oblouku č.p. 728, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1082, 25243 Průhonice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 138, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 137, 25101 Čestlice
	U Křížku č.p. 574, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1084, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 594, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 571, 25243 Průhonice
	Uhříněveská č.p. 850, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1081, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 377, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 998, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 936, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 420, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 132, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 741, 25243 Průhonice
	Kosatcová č.p. 422, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 361, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1066, 25243 Průhonice
	U Křížku č.p. 186, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 940, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 445, 25243 Průhonice
	Hyacintová č.p. 131, 25243 Průhonice
	Říčanská č.p. 181, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1067, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 1068, 25243 Průhonice
	Narcisová č.p. 345, 25243 Průhonice


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Hradec Králové
	Kroměříž
	Louny
	Děčín
	Přerov
	Praha
	Třebíč
	Rychnov nad Kněžnou
	Mariánské Lázně




    Top lokality brigády

    	Plzeň
	Třeboň
	Sokolov
	Hranice, okres Přerov
	Ostrava
	Mosty u Jablunkova
	Pardubice
	Jičín
	Nové Město, Praha
	Praha




    Top profese

    	Přijímací technik / technička
	Slévárenský technik / technička
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Dělník / Dělnice
	Energetik / Energetička
	Dealer / Dealerka
	Mediální specialista / specialistka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Operátor / operátorka expedice




    Top společnosti

    	Vodňanská drůbež, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Ministerstvo vnitra
	Skanska a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	BIMYR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	danění
	mentoring
	HRIS
	HRoviny
	Workable
	ověření
	zaměstnanecký benefit
	docházka
	francouzština
	signály





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Strážný justiční stráže
	Obchodní Zástupce Pro Firemní Zákazníky Společnosti Vodafone
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Skladník / Skladnice
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Prodejní asistent/ka  CALZEDONIA - Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	Recepční
	Pomocník v kuchyni - ranní směny, volné víkendy- JITEX Písek
	Kaskadér
	Montážní technik
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Prodavač/ka v sexshopu
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Pracovník V Sociálních Službách - Přímá Obslužná Péče
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Provozní Chemik/Chemička
	Balič/ka
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Manipulant ve skladu léčiv - 2 směny, vhodné pro muže i ženy
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Operátor výroby
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	HR Specialist




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















